СОВЕТ
НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Совета Наволокского городского поселения

                     Принято

Советом Наволокского городского поселения

26 ноября 2015 года

О внесении изменения в Положение о порядке формирования и

использования бюджетных ассигнований дорожного фонда

Наволокского городского поселения

В соответствии со статьей 142.4, пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного

кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», руководствуясь Уставом Наволокского городского

поселения Кинешемского муниципального района Ивановской области, в

целях уточнения порядка формирования бюджетных ассигнований

муниципального дорожного фонда, Совет Наволокского городского

поселения Кинешемского муниципального района решил:

1. Подпункт «в» пункта 3 Положения о порядке формирования и

использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Наволокского

городского поселения, утвержденного решением Совета Наволокского

городского поселения Кинешемского муниципального района от 25.10.2013

№ 121(242) (в редакции решения Совета Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района от 19.12.2014 № 47(312)) исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник» и

разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района www.navoloki.ru в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Председатель Совета

Наволокского городского поселения                                Л.И. Туманова

Глава Наволокского городского поселения                     В.В. Иванов

г. Наволоки

30 ноября 2015 года

№ 68

consultantplus://offline/ref=F0101982FEB3CEB5C2EEE4C365113657836003D304BC0BB7C06C0102D2CD6076149DAC9B193C54F8o8g1M
consultantplus://offline/ref=F0101982FEB3CEB5C2EEE4C36511365783600CD606BE0BB7C06C0102D2CD6076149DAC981Co3g7M
http://www.navoloki.ru/